Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017                                                                                                      №   147
с. Бирофельд
Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Бирофельдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения», от 10.12.2015 № 158 «О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения»,  от 27.04.2017 № 88 «О внесении изменений и дополнений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения», от 19.05.2016 № 108 «О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения», от 02.09.2016 № 183 «О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения», от 11.11.2016 № 224 «О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения», от 30.11.2016 № 246 «О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения», от 26.06.2017 № 89 «О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения», от 18.09.2017 № 110 «О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 16.11.2015 № 139 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации сельского поселения (Васильева Т. А.).

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

5.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             М.Ю. Ворон

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения

от 10.11.2017 № 147

Перечень

 муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения

	N№ п/п

	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы

	Срок реализации муниципальной программы (годы)

	Предполагаемый объем финансирования муниципальной программы,  тыс. рублей

	1
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Культура МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2020 годы
	2016-2020
	30114,0 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 6385,8 тыс. рублей

2017 г. – 6159,5 тыс. рублей

2018 г. – 5906,8 тыс. рублей

2019 г. – 6016,7 тыс. рублей

2020 г. – 5645,2 тыс. рублей

	2
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельского поселение» на 2016 – 2020 годы
	2016-2020
	1100,3 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 175,8 тыс. рублей

2017 г. – 276,4 тыс. рублей

2018 г. – 225,0 тыс. рублей

2019 г. – 248,1 тыс. рублей

2020 г. – 175,0 тыс. рублей

	3
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, школьного и массового спорта на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016-2020 годы
	2016-2020
	13,2 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 1,6 тыс. рублей

2017 г. – 2,6 тыс. рублей

2018 г. – 3,0 тыс. рублей

2019 г. – 3,0 тыс. рублей

2020 г. – 3,0 тыс. рублей

	4
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Пожарная безопасность на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016-2020 годы
	2016-2020
	296,1 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 13,8 тыс. рублей

2017 г. – 0,7 тыс. рублей

2018 г. – 81,6 тыс. рублей

2019 г. – 100,0 тыс. рублей

2020 г. – 100,0 тыс. рублей

	5
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2017-2020 годы
	2017-2020
	1439,1 тыс. рублей, в т.ч.:

2017 г. – 439,9 тыс. рублей

2018 г. – 306,2 тыс. рублей

2019 г. – 340,3 тыс. рублей

2020 г. – 352,7 тыс. рублей

	6
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2016-2020 годы
	2016-2020
	4,0 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 0,0 тыс. рублей

2017 г. – 1,0 тыс. рублей

2018 г. – 1,0 тыс. рублей

2019 г. – 1,0 тыс. рублей

2020 г. – 1,0 тыс. рублей

	7
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Создание и обустройство двух комбинированных спортивных и детских игровых площадок в с. Бирофельд Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2016-2017 годы»
	2016-2017
	340,0 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 0,0 тыс. рублей

2017 г. – 340,0 тыс. рублей